

MG Projekter ApS

c/o Deloitte, Weidekampsgade 6
2300 København S
Central Business Registration No
38063030

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.06.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Ignace De Paepe

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
The independent auditor's compilation report	3
Management commentary	4
Income statement for 2016	5
Balance sheet at 31.12.2016	6
Statement of changes in equity for 2016	8
Notes	9
Accounting policies	10

Entity details

Entity

MG Projekter ApS
c/o Deloitte, Weidekampsgade 6
2300 København S

Central Business Registration No: 38063030

Registered in: Copenhagen

Financial year: 23.09.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Ignace De Paepe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is to erect investment property held for trading.

Development in activities and finances

The deficit for the year was DKK 45.156. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross loss		(45.156)
		<hr/>
Profit/loss for the year		(45.156)
		<hr/>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		(45.156)
		<hr/>
		(45.156)

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>
Other receivables		3.778
Prepayments		<u>365.523</u>
Receivables		<u>369.301</u>
Cash		<u>107.395</u>
Current assets		<u>476.696</u>
Assets		<u>476.696</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		100.000
Retained earnings		<u>(45.156)</u>
Equity		<u>54.844</u>
Trade payables		414.410
Payables to group enterprises		<u>7.442</u>
Current liabilities other than provisions		<u>421.852</u>
Liabilities other than provisions		<u>421.852</u>
Equity and liabilities		<u>476.696</u>
Contingent liabilities	1	

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	100.000	0	100.000
Profit/loss for the year	0	(45.156)	(45.156)
Equity end of year	100.000	(45.156)	54.844

Notes

1. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2016 for income taxes etc for the jointly taxed entities.
